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Sposób uszczelniania wychodni bloków kominowych

Przedmiotem wynalazku jest sposób uszczelnia¬
nia wychodni bloków kominowych przed przecie¬
kami pokrycia dachowego przy kominie.

Dotychczas wychodnie bloków kominowych za¬
bezpiecza się przed przeciekami pokrycia dacho¬
wego przy kominach za pomocą obróbki blachar¬
skiej polegającej na zamocowaniu kołnierza i far¬
tucha na rąbek leżący podwójmy oraz na lutowa¬
niu podkładek z blach na narożach.

Dla założenia kołnierza jest konieczne wykucie
w bloku kominowym rowków.

Dotychczasowy sposób nie gwarantuje trwałości
uszczelnienia, gdyż blacha ulega korozji zwłaszcza
w atmosferze przemysłowej, agresywnej.

Sjposób uszczelniania wychodni bloków komino¬
wych według wynalazku polega na zastosowaniu
wkładek i bandaża z tkaniny luźno itkanej, ko¬
rzystnie jutowej, nasyconych klejem wodoodpor¬
nym, korzystnie poliestrowym. Wkładki nakleja się
w imieijscach szczelin i naroży, utrwala klejem, a
następnie bandażuje się blok kominowy i ponownie
całość powleka klejem.

Uszczelnienie sposobem według wynalazku jest
trwałe, chemoodporne i wodoodporne.

Przykład: Powierzchnię komina oczyścić z
<pyłu szczotką drucianą. Zagłębienlia i szczeliny
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wyszpachlować kitem asfaltowym. Z (tkaniny juto¬
wej wyciąć wkładki o wymiarach #0X40 cm i 30X
X30 cm oraz bandaż szerokości około 20 cm. Przy¬
gotowanym klejem poliestrowym zagruntować za
pomocą pędzla oczyszczone powierzchnie, komin
20 cm ponad połać oraz dokoła bloku na szero¬
kość Ii5 cm. W miejscach naroży łączenia komina
z połacią (przykleić i docisnąć przycięte wkładki,
posmarować je klejem i ponownie powlec klejem
blok kominowy ponad połacią. Posmarowaną część
komina owinąć bandażem na zakład około 50 cm,
zamocować bandaż tymczasowo i dwukrotnie ca¬
łość powlec klejem.

Czynności te wykonuje się w dni bezdeszczowe.

Zastrzeżenie patentowe

Sposób uszczelniania wychodni ibloków komino¬
wych przed przeciekami! pokrycia dachowego przy
kominach, znamienny tym, że stosuje się wkładki
i bandaż z tkaniny luźno tkanej, korzystnie juto¬
wej nasycone klejem wodoodpornym, korzystnie
poliestrowym, przy czym wkładki nakleja się w
miejscach szczelin i naroży, Utrwala klejem, a na¬
stępnie bandażuje się blok kominowy i ponownie
całość powleka klejem.
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